ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGARTO

INDICAÇÃO Nº 168/2011

VEREADOR: Gildásio Pereira Aranha

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o

Plenário, seja encaminhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Prefeito
Municipal, JOSÉ VALMIR MONTEIRO, sentido que seja implantada
uma SUBPREFEITURA no Povoado Colônia Treze, atendendo aos
apelos dos moradores do referido povoado.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões

do pedido.

Sala das sessões, em Lagarto/SE, 15 de dezembro de 2011.

Gildásio Pereira Aranha